ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Ð³Ûï³ñ³ñáõÃÛ³Ý (Ñ³ßí»ïíáõÃÛ³Ý) ëáõÛÝ ï»ùëïÁ Ñ³ëï³ïí³Í ¿ ·Ý³Ñ³ïáÕ Ñ³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ

 2015  Ãí³Ï³ÝÇ  փետրվարի -Ç  áñáßÙ³Ùµ ¨ Ññ³å³ñ³ÏíáõÙ ¿ 

§¶ÝáõÙÝ»ñÇ Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 10-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ Ñ³Ù³Ó³ÛÝ

Þðæ²Ü²Î²ÚÆÜ Ð²Ø²ÒԱÚÜ²¶ðÆ ØÆæàòàì ¶ÜàôØ  Î²î²ðºÈàô  ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª §ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` § Ծովինարի  բժշկական  ամբուլատորիա¦ äà²Î   գ. Ծովինար, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ գ. Ծովինար,   Հրապարակ   31  , Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ §ÞÐ²äÒ´-15/4¦ Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ßñç³Ý³Ï³ÛÇÝ Ñ³Ù³Ó³ÛÝ³·ñÇ ÙÇçáóáí ·ÝáõÙ Ï³ï³ñ»Éáõ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	4.1.
	Դեղորայք
	դ/հ
	Նախահաշվային գին
	3470967
	
	        3470967
	V
	

	4.2.
	V
	V
	
	V
	
	V  ÐÐ ¹ñ³Ù
	V
	

	4.3.
	V
	V
	
	V
	
	V  ÐÐ ¹ñ³Ù
	V
	

	4.4.
	V
	V
	
	V
	
	V  ÐÐ ¹ñ³Ù
	V
	

	4.5.
	V
	V
	
	V
	
	V  ÐÐ ¹ñ³Ù
	V
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի ա) ենթակետի համաձայն հրապարակված` մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում տվյալ գնման առարկան ներառված լինելու հանգամանքը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը 
	19.12.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	2005705.83
	2005705.83
	401141.17
	401141.17
	2406847
	2406847

	2
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	481859.17
	481859.17
	96371.83
	96371.83
	578231
	578231

	3
	<<Ռիխտեր Լամբրոն >>ՍՊԸ
	149615.83
	149615.83
	29923.17
	29923.17
	179539
	179539

	4
	« Տոնուս-Լես »      ՍՊԸ 
	144791.67
	144791.67
	28958.33
	28958.33
	173750

	173750


	5
	<<Կոնցեռն Էներգոմաշ>>ՓԲԸ
	          110500
	          110500
	        22100
	     22100
	      132600
	      132600

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1.
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	Առկա են
	
	
	
	
	
	
	

	   2.
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	
	Առկա են
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	<<Ռիխտեր Լամբրոն >>ՍՊԸ
	
	Առկա են
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	«Տոնուս-Լես»  ՍՊԸ 
	
	Առկա են
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	<<Կոնցեռն Էներգոմաշ>>ՓԲԸ
	
	Առկա են
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19.12.2016                                                                            

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.12.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.01.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	§ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦

	18.01.2017
	31.12.2017
	
	
	2406847

	2
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	§ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦

	18.01.2017
	31.12.2017
	
	
	578231

	3
	<<Ռիխտեր Լամբրոն >>ՍՊԸ
	§ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦

	18.01.2017
	31.12.2017
	
	
	179539

	4
	« Տոնուս-Լես »      ՍՊԸ 
	§ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦

	18.01.2017
	31.12.2017
	
	
	173750


	5
	<<Կոնցեռն Էներգոմաշ>>ՓԲԸ
	§ԳԱԿ-ÞÐ²äÒ´-15/4¦
	18.01.2017
	31.12.2017
	
	
	132600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Տիչինա 3-րդ նրբ., 2/2

Հեռ. (010)744212


	natalipharm@bk.ru
	 «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570005065330100
	ՀՎՀՀ 01222567



	2
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	ք. Երևան, Պուշկինի 56

Հեռ. (010) 53-22-61, (091) 43-38-87


	arpharm.erevan@yandex.ru
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ  
Հ/Հ  163008100220
	ՀՎՀՀ  02505735



	3
	<<Ռիխտեր Լամբրոն >>ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ղ. Փարպեցու 22 շին. 14

          Գործ. հասցե՝ ք. Երևան, Արշակունյաց 2-րդ նրբ, տուն 2 
Հեռ. (+37410)544406 (116)
	lambron@lambronpharm.am
	«Յունիբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  24100101664100
	ՀՎՀՀ 02542882

	4
	« Տոնուս-Լես »      ՍՊԸ 
	ք. Երևան, Եր. Քոչարի 1

Հեռ. (093)588939, (060)480075
	info@tonusles.am, sofnajaryan@yandex.ru
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 2050022046961001
	ՀՎՀՀ 00064506


	5
	<<Կոնցեռն Էներգոմաշ>>ՓԲԸ
	ք. Երևան, Արզումանյան 32-10 Հեռ. (010) 20-97-77, (010) 20-97-75
	lawyer@c-e.am
	«Էյչ Էս Բի Սի բանկ Հայաստան» ՓԲԸ
Հ/Հ 002-182558-001
	ՀՎՀՀ 01210095



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր    Կարապետյան      
	093330638
	tsovinariba@mail.ru


Պատվիրատու` _______________________
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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